29,349,420 T+24 个月后

2

宁波市工业投资有限责任公司

43,526,115 T+36 个月后

14,674,710 T+12 个月后 3
宁波纺织(控股)集团有限公司

15,257,450 T+24 个月后

 维科精华股权分置改革文件之   维科精华股权分置改革说明书摘要

 10

4 伊藤忠商事株式会社   6,614,364  T+12 个月后

5 上海南方房地产有限公司   3,629,420  T+12 个月后

6 杭州一生贸易有限公司   2,306,548  T+12 个月后

7 杭州天目山药业股份有限公司   2,204,788  T+12 个月后

8 宁波银盛投资发展有限公司   2,162,388  T+12 个月后

9 海南普林投资管理有限公司   1,695,991  T+12 个月后

10 上海佳事达贸易有限责任公司   915,835  T+12 个月后

11 中华企业股份有限公司   847,995  T+12 个月后

12 上海天晟投资有限公司   593,597  T+12 个月后

13 上海文兆投资咨询有限公司   211,999  T+12 个月后

14 南京英特耐特电子科技有限责任公司   200,000  T+12 个月后

15 上海雅涛实业有限公司   169,599  T+12 个月后

16 上海家兴皮具服饰有限公司   84,800  T+12 个月后

17 南京东显电子工程有限责任公司   84,800  T+12 个月后

18 上海辉盛工贸有限公司   70,000  T+12 个月后

19 无锡梦燕制衣有限公司   42,400  T+12 个月后

20 无锡市新区金桥贸易有限公司   42,400  T+12 个月后

21 上海欣纺呢绒绸缎商场   50,000  T+12 个月后

22 上海思得贸易有限公司   50,000  T+12 个月后

23 镇江市聚德源科技开发有限责任公司   42,400  T+12 个月后

24 沈阳希柯瑞电子系统有限责任公司   42,400  T+12 个月后

25 上海天问实业有限公司   42,400  T+12 个月后

7、改革方案实施后股份结构变动表

本次股权分置改革方案后，公司股权结构变化情况如下：

股份类别 股份情况 变动前 变动数 变动后

国有法人股 156,519,200   -156,519,200 0非流通股

境内法人股 18,200,000   -18,200,000 0

 维科精华股权分置改革文件之   维科精华股权分置改革说明书摘要

 11

境外法人股 7,800,000   -7,800,000 0

非流通股合计 182,519,200 -182,519,200 0

国有法人股 0   +132,671,327 132,671,327

境内法人股 0   +15,546,000 15,546,000

境外法人股 0   +6,614,364 6,614,364

有限售条件的流

通股份

有限售条件的流

通股份合计

0

+154,831,692 154,831,692

A 股 110,975,000 +27,743,750 138,718,750无限售条件的流

通股份
无限售条件的流

通股份合计

110,975,000 +27,743,750 138,718,750

股份总额   293,494,200 0 293,494,200

（二） 保荐机构对本次改革对价安排的分析意见

1. 支付对价的确定原则

鉴于股权分置改革只是股权制度安排的变更，这一事件本身并没有直接为公

司和股东创造任何财富，股权分置改革前后的公司总价值和股东各自所持有股权

总价值均保持不变。

由公司总价值不变，可得公式①：

股权分置改革前每股流通股价值×股权分置改革前流通股股数＋股权分置

改革前每股非流通股价值×股权分置改革前非流通股股数＝股权分置改革后公

司理论股价×公司总股数

由流通股股东持有股票价值不变，可得公式②：

股权分置改革前每股流通股价值＝(1＋理论获送股份比例)×股权分置改革

后公司理论股价。

2. 非流通股份和流通股份的计价基础

(1)每股非流通股价值以每股净资产为基础计价

(2)每股流通股价值以股权登记日公司A股股票若干日收盘价的平均值为基

础计价

 维科精华股权分置改革文件之   维科精华股权分置改革说明书摘要

 12

3. 理论对价水平的测算

1) 流通股定价

股权分置改革前每股流通股价值按2006年4月14日及以前的20个交易日收盘

价算术平均价格3.39元确定。

2) 非流通股定价

股权分置改革前每股非流通股价值按2005年12月31日每股净资产2.4259元

确定。